ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 01 DE ABRIL DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0012/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de combustíveis
(gasolina comum), destinado aos veículos da Câmara Municipal de Santa Inês-PB.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Inês-PB.
CONTRATADO: AUTO POSTO LP LTDA – 37.253.958/0001-02
FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021
FONTE DE RECURSO: 01.010 Câmara Municipal
Classificação funcional: 01 031 2001 2001 Manutenção da Câmara Municipal
Elemento de despesa: 33.90.30 Material de Consumo
Fonte de recursos: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário).
DATA DO CONTRATO: 28/03/2025
VALOR TOTAL: R$ 46.440,00 (quarenta e seis mil, quatrocentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 12 meses

Santa Inês-PB, 28 de março de 2025
ROBENILDO CARVALHO DE SOUSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENT
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000